
31 Mart 2025 Telaf/ Ders Programı 

Ders Adı Öğret,m Elemanı Tar,h Saat Yer 

HEM140 G)r)şkenl)k Dr. Öğr. Üyes) Sevg) D)nç 12 N)san 2025 Cumartes) 13.00-14.40 (3T) Teams 

HEM132 Hemş)rel)k Esasları 1.Şube (U) Dr. Ögr. Üyes) Ayşegül Oksay Şah)n 12 N)san 2025 Cumartes) 08.50-13.25 (8U) Teams 

HEM238 Hemş)rel)kte Et)k ve Değerler Dr. Öğr. Üyes) Şenay Şener 12 N)san 2025 Cumartes) 10.30-11.35 (2T) Teams 

HEM236 Meslek) İng)l)zce II 2.Şube Dr. Öğr. Üyes) Mukaddes Kılıç 
Bayraktar 

12 N)san 2025 Cumartes) 13.00-14.05 (2T) Teams 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
2.Şube (U) Dr. Öğr. Üyes) Rab)a Görücü 12 N)san 2025 Cumartes) 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM328 Hemş)rel)kte Eğ)t)m İlke ve 
Uygulamaları 1.Şube (T) Dr. Öğr. Üyes) Gülcan Kar Şen 12 N)san 2025 Cumartes) 08.50-11.05 (4T) Teams 

HEM328 Hemş)rel)kte Eğ)t)m İlke ve 
Uygulamaları 1.Şube (U) Dr. Öğr. Üyes) Gülcan Kar Şen 12 N)san 2025 Cumartes) 13.00-15.15 (4U) Teams 

HEM328 Hemş)rel)kte Eğ)t)m İlke ve 
Uygulamaları 2.Şube (T) 

Öğr. Gör. N)hal Gamze Tet)k 12 N)san 2025 Cumartes) 13.00-15.15 (4T) Teams 

HEM328 Hemş)rel)kte Eğ)t)m İlke ve 
Uygulamaları 2.Şube (U) Öğr. Gör. N)hal Gamze Tet)k 12 N)san 2025 Cumartes) 08.50-11.05 (4U) Teams 

HEM320 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) (U) Doç. Dr. Nev)n Onan 12 N)san 2025 Cumartes) 08.00-12.35 (8U) Teams 

HEM440 Sem)ner II Dr. Öğr. Üyes) Sak)ne Fırıncık 12 N)san 2025 Cumartes) 13.00-15.15 (4T) Teams 

HEM440 Sem)ner II Dr. Öğr. Üyes) Pınar Akbaş 12 N)san 2025 Cumartes) 20.00-22.15 (4T) Teams 

HEM440 Sem)ner II Doç. Dr. Tuğba Aydın Yıldırım 12 N)san 2025 Cumartes) 20.00-22.15 (4T) Teams 



 

 

 

 1 N/san 2025 Telaf/ Ders Programı 

Ders Adı Öğret,m Elemanı Tar,h Saat Yer 

HEM134 Beslenme 1. Şube Dr. Ögr. Üyes) Yasem)n Ersoy 13 N)san 2025 Pazar 14.30-15.35 (2T) Teams 

HEM142 Stres ve Kr)z Yönet)m) Doç. Dr. Nev)n Onan 13 N)san 2025 Pazar 15.40-17.20 (3T) Teams 

HEM132 Hemş)rel)k Esasları 2.Şube (U) Dr. Öğr. Üyes) Şenay Şener 13 N)san 2025 Pazar 14.30-17.55 (8U) Teams 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
1.Şube (T) Dr. Öğr. Üyes) Durdane Yılmaz Güven 13 N)san 2025 Pazar 14.30-17.20 (5T) Teams 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
1.Şube (U) Dr. Öğr. Üyes) Durdane Yılmaz Güven 13 N)san 2025 Pazar 17.25-18.30 (2U) Teams 

HEM244 Hemş)rel)kte Kar)yer Fırsatları Dr. Öğr. Üyes) Ayşegül Oksay Şah)n 13 N)san 2025 Pazar 19.00-20.40 (3T) Teams 

HEM440 Sem)ner II Doç. Dr. Özlem Öztürk Şah)n 12 N)san 2025 Cumartes) 13.00-15.15 (4T) Teams 

HEM442 Ps)k)yatr) Hemş)rel)ğ) II Dr. Öğr. Üyes) Sak)ne FIRINCIK  12 N)san 2025 Cumartes) 08.50-11.05 (4T) Teams 
HEM448 Konsültasyon L)yezon Ps)k)yatr) 
Hemş)rel)ğ) II Dr. Öğr. Üyes) Sevg) D)nç 12 N)san 2025 Cumartes) 17.30-19.45 (4T) Teams 

HEM464 Okul Sağlığı Hemş)rel)ğ) II Dr. Öğr. Üyes) Nesr)n Arslan 12 N)san 2025 Cumartes) 08.50-11.05 (4T) Teams 

HEM480 J)nekoloj) Hemş)rel)ğ) II Dr. Öğr. Üyes) Pınar Akbaş 12 N)san 2025 Cumartes) 17.30-19.45 (4T) Teams 

HEM504 F)z)ksel Bağımlı B)reyler)n 
Bakımı II Doç. Dr. Duygu Kes 12 N)san 2025 Cumartes) 17.30-19.45 (4T) Teams 



HEM332 Hemş)rel)kte Hol)st)k Yaklaşım Doç. Dr. Nev)n Onan 13 N)san 2025 Pazar 17.30-19.10 (3T) Teams 

HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 2.Şube (U) 

Dr.Öğr.Üyes) Yel)z Taşdelen 13 N)san 2025 Pazar 14.30-20.15 (10U) Teams 

HEM312 Kültürlerarası Hemş)rel)k 
Dr. Öğr. Üyes) Nes)be Sümeyye 
Kütahyalıoğlu 13 N)san 2025 Pazar 14.30-15.35 (2T) Teams 

HEM314 Kanıta Dayalı Bakım Dr. Öğr. Üyes) Pınar Akbaş 13 N)san 2025 Pazar 14.30-15.35 (2T) Teams 

HEM324 Hemş)rel)kte Yönet)m (T) Dr. Öğr. Üyes) Tuğba Güngör 13 N)san 2025 Pazar 16.30-17.35 (2T) Teams 

HEM324 Hemş)rel)kte Yönet)m (U) Dr. Öğr. Üyes) Tuğba Güngör 13 N)san 2025 Pazar 17.40-19.55 (4U) Teams 

 

 

 

2 N/san 2025 Telaf/ Ders Programı 

Ders Adı Öğret,m Elemanı Tar,h Saat Yer 

HEM132 Hemş)rel)k Esasları 1.Şube (T) Dr. Ögr. Üyes) Ayşegül Oksay Şah)n 19 N)san 2025 Cumartes) 08.00-10.50 (5T) Teams 

HEM134 Beslenme 2.Şube Dr.Öğr.Üyes) Yasem)n Ersoy 19 N)san 2025 Cumartes) 08.50-09.55 (2T) Teams 

HEM148 Farmakoloj) Dr.Öğr.Üyes) Namık B)l)c) 19 N)san 2025 Cumartes) 13.00-14.05 (2T) Teams 

HEM136 F)zyoloj) Dr.Öğr.Üyes) Yılmaz Altuner 19 N)san 2025 Cumartes) 14.40-16.20 (3T) Teams 

HEM232 Ac)l Bakım ve İlkyardım 1.Şube Dr.Öğr.Üyes) Em)ne Ersözlü 19 N)san 2025 Cumartes) 09.40-11.20 (3T) Teams 

HEM230 Hemş)rel)kte Ep)dem)yoloj) 
1.Şube 

Doç.Dr. Tuğba Aydın Yıldırım 19 N)san 2025 Cumartes) 13.00-14.05 (2T) Teams 



HEM234 Sağlık Sosyoloj)s) Doç.Dr.Kad)r Şah)n 19 N)san 2025 Cumartes) 15.30-16.35 (2T) Teams 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
2.Şube (T) 

Dr.Öğr.Üyes) Rab)a Görücü 19 N)san 2025 Cumartes) 08.50-11.40 (5T) Teams 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
2.Şube (U) Dr.Öğr.Üyes) Rab)a Görücü 19 N)san 2025 Cumartes) 11.45-12.50 (2U) Teams 

HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 1.Şube (U) Doç.Dr.Özlem Öztürk Şah)n 19 N)san 2025 Cumartes) 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM338 Toplumsal Duyarlılık Dr.Öğr.Üyes) Yel)z Taşdelen 19 N)san 2025 Cumartes) 09.40-11.20 (3T) Teams 

HEM322 Halk Sağlığı Hemş)rel)ğ) (T) Dr.Öğr.Üyes) Gülcan Kar Şen 19 N)san 2025 Cumartes) 17.30-20.55 (6T) Teams 

HEM442 Ps)k)yatr) Hemş)rel)ğ) II (U) Öğr.Gör. Ayl)n Aytaç Alp 19 N)san 2025 Cumartes) 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM464 Okul Sağlığı Hemş)rel)ğ) II (U) Dr.Öğr.Üyes) Nesr)n Arslan 19 N)san 2025 Cumartes) 18.00-23.45 (10U) Teams 

 

 

 

3 N/san 2025 Telaf/ Ders Programı 

Ders Adı Öğret,m Elemanı Tar,h Saat Yer 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
1.Şube (U) Dr. Öğr. Üyes) Durdane Yılmaz Güven 20 N)san 2025 Pazar 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM232 Ac)l Bakım ve İlkyardım 2.Şube Dr. Öğr. Üyes) Rab)a Görücü 20 N)san 2025 Pazar 09.40-11.20 (3T) Teams 
HEM230 Hemş)rel)kte Ep)dem)yoloj) 
2.Şube 

Dr.Öğr.Üyes) Nesr)n Arslan 20 N)san 2025 Pazar 13.00-14.05 (2T) Teams 

HEM330 B)yo)stat)st)k Doç.Dr. Duygu Kes 20 N)san 2025 Pazar 14.40-16.20 (3T) Teams 



HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 2.Şube (T) 

Dr.Öğr.Üyes) Yel)z Taşdelen (3T) 
Doç.Dr.Özlem Öztürk Şah)n (2T) 20 N)san 2025 Pazar 08.00-10.50 (5T) Teams 

HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 2.Şube (U) Dr.Öğr.Üyes) Yel)z Taşdelen (2U) 20 N)san 2025 Pazar 10.55-12.00 (2U) Teams 

HEM320 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) (T) 

Doç. Dr. Nev)n Onan 20 N)san 2025 Pazar 08.50-12.15 (6T) Teams 

HEM442 Ps)k)yatr) Hemş)rel)ğ) II (U) Dr. Öğr. Üyes) Sak)ne Fırıncık 20 N)san 2025 Pazar 08.00-12.35 (8U) Teams 

HEM448 Konsültasyon L)yezon Ps)k)yatr) 
Hemş)rel)ğ) II (U) Dr. Öğr. Üyes) Sevg) D)nç 20 N)san 2025 Pazar 08.00-12.35 (8U) Teams 

HEM464 Okul Sağlığı Hemş)rel)ğ) II (U) Öğr.Gör.Nurcan Gebeşoğlu 20 N)san 2025 Pazar 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM480 J)nekoloj) Hemş)rel)ğ) II (U) Dr. Öğr. Üyes) Pınar Akbaş 20 N)san 2025 Pazar 08.00-12.35 (8U) Teams 

HEM504 F)z)ksel Bağımlı B)reyler)n 
Bakımı II (U) Öğr. Gör. Gülay Aybakır Mercan 20 N)san 2025 Pazar 08.00-13.45 (10U) Teams 

 

 

 

 

4 N/san 2025 Telaf/ Ders Programı 

Ders Adı Öğret,m Elemanı Tar,h Saat Yer 

HEM132 Hemş)rel)k Esasları 1.Şube (U) Dr. Ögr. Üyes) Ayşegül Oksay Şah)n 26 N)san 2025 Cumartes) 08.50-11.05 (4U) Teams 

HEM132 Hemş)rel)k Esasları 2.Şube (T) Dr. Öğr. Üyes) Şenay Şener 26 N)san 2025 Cumartes) 08.00-10.15 (4T) Teams 

HEM132 Hemş)rel)k Esasları 2.Şube (U) Dr. Öğr. Üyes) Şenay Şener 26 N)san 2025 Cumartes) 13.00-15.15 (4U) Teams 



HEM236 Meslek) İng)l)zce II Dr.Öğr.Üyes) Mukaddes Kılıç Bayraktar 26 N)san 2025 Cumartes) 08.50-09.55 (2T) Teams 

HEM238 Hemş)rel)kte Et)k ve Değerler 
2.Şube Dr.Öğr.Üyes) Tuğba Güngör 26 N)san 2025 Cumartes) 10.30-11.35 (2T) Teams 

HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 1.Şube (T) 

Doç.Dr.Özlem Öztürk Şah)n (3T) 
Dr.Öğr.Üyes) Yel)z Taşdelen (2T) 

26 N)san 2025 Cumartes) 20.00-22.50 (5T) Teams 

HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 1.Şube (U) Doç.Dr.Özlem Öztürk Şah)n (2U) 26 N)san 2025 Cumartes) 22.55-00.00 (2U) Teams 

HEM322 Halk Sağlığı Hemş)rel)ğ) (U) Dr.Öğr.Üyes) Gülcan Kar Şen 26 N)san 2025 Cumartes) 08.50-13.25 (8U) Teams 

HEM442 Ps)k)yatr) Hemş)rel)ğ) II (U) Öğr. Gör. Sema Yılmaz 26 N)san 2025 Cumartes) 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM448 Konsültasyon L)yezon Ps)k)yatr) 
Hemş)rel)ğ) II (U) Öğr. Gör. B)lal Kocatepe 26 N)san 2025 Cumartes) 17.30-23.15 (10U) Teams 

HEM464 Okul Sağlığı Hemş)rel)ğ) II (U) Öğr. Gör. Kübra Özkan Akman 26 N)san 2025 Cumartes) 17.30-22.05 (8U) Teams 

HEM480 J)nekoloj) Hemş)rel)ğ) II (U) Öğr. Gör. Esenay Özdem)r 26 N)san 2025 Cumartes) 17.30-23.15 (10U) Teams 

HEM504 F)z)ksel Bağımlı B)reyler)n 
Bakımı II (U) Doç. Dr. Duygu Kes 26 N)san 2025 Cumartes) 17.30-22.05 (8U) Teams 

 

 

 

23 N/san 2025 Telaf/ Ders Programı 

Ders Adı Öğret,m Elemanı Tar,h Saat Yer 

HEM132 Hemş)rel)k Esasları 1.Şube (T) Dr. Ögr. Üyes) Ayşegül Oksay Şah)n 27 N)san 2025 Pazar 08.00-10.50 (5T) Teams 

HEM134 Beslenme 2.Şube Dr.Öğr.Üyes) Yasem)n Ersoy 27 N)san 2025 Pazar 08.50-09.55 (2T) Teams 



HEM148 Farmakoloj) Dr.Öğr.Üyes) Namık B)l)c) 27 N)san 2025 Pazar 13.00-14.05 (2T) Teams 

HEM136 F)zyoloj) Dr.Öğr.Üyes) Yılmaz Altuner 27 N)san 2025 Pazar 14.40-16.20 (3T) Teams 

HEM232 Ac)l Bakım ve İlkyardım 1.Şube Dr.Öğr.Üyes) Em)ne Ersözlü 27 N)san 2025 Pazar 09.40-11.20 (3T) Teams 
HEM230 Hemş)rel)kte Ep)dem)yoloj) 
1.Şube 

Doç.Dr. Tuğba Aydın Yıldırım 27 N)san 2025 Pazar 13.00-14.05 (2T) Teams 

HEM234 Sağlık Sosyoloj)s) Doç.Dr.Kad)r Şah)n 27 N)san 2025 Pazar 15.30-16.35 (2T) Teams 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
2.Şube (T) Dr.Öğr.Üyes) Rab)a Görücü 27 N)san 2025 Pazar 08.50-11.40 (5T) Teams 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
2.Şube (U) Dr.Öğr.Üyes) Rab)a Görücü 27 N)san 2025 Pazar 11.45-12.50 (2U) Teams 

HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 1.Şube (U) Doç.Dr.Özlem Öztürk Şah)n 27 N)san 2025 Pazar 17.00-22.45 (10U) Teams 

HEM338 Toplumsal Duyarlılık Dr.Öğr.Üyes) Yel)z Taşdelen 27 N)san 2025 Pazar 09.40-11.20 (3T) Teams 

HEM322 Halk Sağlığı Hemş)rel)ğ) (T) Dr.Öğr.Üyes) Gülcan Kar Şen 27 N)san 2025 Pazar 08.50-12.15 (6T) Teams 

HEM442 Ps)k)yatr) Hemş)rel)ğ) II (U) Öğr.Gör. Ayl)n Aytaç Alp 27 N)san 2025 Pazar 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM464 Okul Sağlığı Hemş)rel)ğ) II (U) Dr.Öğr.Üyes) Nesr)n Arslan 27 N)san 2025 Pazar 08.00-13.45 (10U) Teams 

 

 

 

 

 



01 Mayıs 2025 Telaf/ Ders Programı 

Ders Adı Öğret,m Elemanı Tar,h Saat Yer 

HEM228 Cerrah) Hastalıkları Hemş)rel)ğ) 
1.Şube (U) 

Dr. Öğr. Üyes) Durdane Yılmaz Güven 03 Mayıs 2025 Cumartes) 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM232 Ac)l Bakım ve İlkyardım 2.Şube Dr. Öğr. Üyes) Rab)a Görücü 03 Mayıs 2025 Cumartes) 09.40-11.20 (3T) Teams 

HEM230 Hemş)rel)kte Ep)dem)yoloj) 
2.Şube 

Dr.Öğr.Üyes) Nesr)n Arslan 03 Mayıs 2025 Cumartes) 13.00-14.05 (2T) Teams 

HEM330 B)yo)stat)st)k Doç.Dr. Duygu Kes 03 Mayıs 2025 Cumartes) 14.40-16.20 (3T) Teams 

HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 2.Şube (T) 

Dr.Öğr.Üyes) Yel)z Taşdelen (3T) 
Doç.Dr.Özlem Öztürk Şah)n (2T) 

03 Mayıs 2025 Cumartes) 08.00-10.50 (5T) Teams 

HEM326 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) 2.Şube (U) Dr.Öğr.Üyes) Yel)z Taşdelen (2U) 03 Mayıs 2025 Cumartes) 10.55-12.00 (2U) Teams 

HEM320 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemş)rel)ğ) (T) Doç. Dr. Nev)n Onan 03 Mayıs 2025 Cumartes) 08.50-12.15 (6T) Teams 

HEM442 Ps)k)yatr) Hemş)rel)ğ) II (U) Dr. Öğr. Üyes) Sak)ne Fırıncık 03 Mayıs 2025 Cumartes) 08.00-12.35 (8U) Teams 

HEM448 Konsültasyon L)yezon Ps)k)yatr) 
Hemş)rel)ğ) II (U) Dr. Öğr. Üyes) Sevg) D)nç 03 Mayıs 2025 Cumartes) 17.30-22.05 (8U) Teams 

HEM464 Okul Sağlığı Hemş)rel)ğ) II (U) Öğr. Gör. Nurcan Gebeşoğlu 03 Mayıs 2025 Cumartes) 08.00-13.45 (10U) Teams 

HEM480 J)nekoloj) Hemş)rel)ğ) II (U) Dr. Öğr. Üyes) Pınar Akbaş 03 Mayıs 2025 Cumartes) 17.30-23.15 (10U) Teams 

HEM504 F)z)ksel Bağımlı B)reyler)n 
Bakımı II (U) Öğr. Gör. Gülay Aybakır Mercan 03 Mayıs 2025 Cumartes) 17.30-23.15 (10U) Teams 

 

 


